
中标候选人公示

南宁至湛江高速公路广东段通信管线迁改工程施工招标（项目编

号：JG2025-5640）的评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了

本次招标的中标候选人名单。按规定，现将中标候选人情况予以公示

（公示时间：2026年 01月 07日 00:00至 2026年 01月 10日 00:00止），

具体情况如下：

标段名称：TX2

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人

投标单位名称 北京华光浩阳科技有限公司 嘉环科技股份有限公司

投标报价（不含安

全生产费）（元）
4556149 4684215

安全生产费（元） 86278 86278

投标总价（元） 4642427 4770493

服务期限 总工期暂定 12 个月。 总工期暂定 12 个月。

质量要求

质量验收合格，满足本项目公路设计、

用地红线、公路施工和建设运营等高

速公路方面相关要求；满足产权人及

通信行业有关标准、设计要求；满足

通信部门验收移交要求；满足规划及

政府相关部门要求。

质量验收合格，满足本项目公路设计、

用地红线、公路施工和建设运营等高

速公路方面相关要求；满足产权人及

通信行业有关标准、设计要求；满足

通信部门验收移交要求；满足规划及

政府相关部门要求。

安全目标
严格执行有关安全生产的法律法规和

规章制度，确保无生产安全责任事故。

严格执行有关安全生产的法律法规和

规章制度，确保无生产安全责任事故。

业绩 见附件 见附件



项目负责人姓名及

职称证书编号
见附件 见附件

中标候选人的资质、业绩、人员情况、被否决的相关情况以及异

议所需资料附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六

十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉

处理办法》的有关规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容有异

议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到

异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活

动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招

标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门（招标人）：广东省政府还贷高速公路管理中心

联系地址：广州市天河区珠江东路 32号利通广场

联系人：刘工 联系电话：17620760976

监督部门：广东省南粤交通投资建设有限公司纪检审计部

联系地址：广州市天河区珠江东路 32号利通广场

邮编：510623 联系电话：020－29006655

招标人名称：广东省政府还贷高速公路管理中心

公示日期：2026年 01月 06日



附件：

中标候选人公示函

1、中标候选人的资质情况如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人

单位名称 北京华光浩阳科技有限公司 嘉环科技股份有限公司

资质情况 通信工程施工总承包壹级 通信工程施工总承包壹级



2、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人

单位名称 北京华光浩阳科技有限公司 嘉环科技股份有限公司

业绩

1.东六环路（京哈高速-潞苑北大街）

改造工程主体标天童、电信通、监控

通信线路改移工程；

2.王化路（化工路~京哈高速辅路）电

信拆改工程；

3.配合地铁 12号线和平西桥站 A、F
出入口施工移改通信管线工程；

4.顺黄路（北苑东路-京承高速）道路

工程电信拆改工程；

5.海淀区土井村路（唐家岭东路-唐家

岭东二路）道路工程-通信管线改移工

程；

6.海淀区沙阳路道路工程-通信管线

改移工程；

7.邯港高速公路衡水沧州界至国道

G205段运营商通信线路迁改工程；

8.顺义新城第 30街区市政排水系统

综合改造工程-联通管线拆改移；

9.朝阳区豆各庄乡剩余建设用地土地

一级开发项目天达路（规划豆各庄路

北段）弱电线路改造工程；

10.海淀区四道口路（北三环辅路-四
道口北街）道路工程-通信管线改移工

程；

11.丰台区羊坊村道路网建设工程-通
信线缆移改工程（二标段）；

12.潮白河综合治理与生态修复工程

（通州段）通信线路拆改（施工）三

标段。

1.中国移动2025年至2026年通信工

程施工服务（传输管线）集中采购项

目（广东）框架协议-标段 2份额 3

（嘉环）；

2.中国移动2022年至2023年通信工

程施工服务集中采购（传输管线-广

东）框架协议（嘉环）；

3.中国移动2022年至2023年通信工

程施工服务集中采购（传输管线-云

南）项目框架合同（标段 5 份额 2-

嘉环科技）；

4.中国移动河南公司与嘉环科技股

份有限公司关于2022年至2023年通

信工程施工服务集中采购（传输管线

-河南）框架协议；

5.中国移动 2022年至 2023年通信工

程施工服务集中采购（传输管线-河
北）框架合同；

6.山东移动2022-2023年通信工程施

工服务（传输管线）集中采购框架协

议（青岛线路-份额 1）。



3、中标候选人拟投入的主要人员信息：

中标候选人 第一候选人 第二候选人

投标单位名称 北京华光浩阳科技有限公司 嘉环科技股份有限公司

项目负责人

宋玉琨

通信高级工程师

编号：2024B200462
颁发部门：河北省人力资源和社会

保障厅

颁发时间：2024年 11月 20日
一级注册建造师

注册编号：

京 1112016201745085

业绩：

1.北京通州文化旅游区内现状铺大

路及管线导改工程-监控与移动通

信线路移改工程，担任项目经理；

2.邯港高速公路衡水沧州界至国道

G205段运营商通信线路迁改工程，

担任项目经理。

宁小波

通信中级工程师

编号：201810022360400001
颁发部门：中华人民共和国工业和

信息化部

颁发时间：2018年 10月 20日
一级注册建造师

注册编号：

苏 1412016201625660

业绩：

1.2019 年无锡联通梁溪区、惠山区

线路迁改工程框架合同-江苏联通，

担任项目负责人；

2.广东铁塔 2022-2023 年土建、外

电一体化施工服务采购项目标段21

份额 3 框架协议-广东铁塔，担任项

目负责人。

项目总工

周宝明

通信高级工程师

编号：2024B200438
颁发部门：河北省人力资源和社会

保障厅

颁发时间：2024年 11月 20日

业绩：

1.北京通州文化旅游区内现状铺大

路及管线导改工程-监控与移动通

信线路移改工程，担任项目总工。

王小飞

通信高级工程师

编号：243200000231240115
颁发部门：江苏省人力资源和社会

保障厅

颁发时间：2024年 12月 20日

业绩：

1.中国移动 2019年至 2020年传输

管线工程施工服务集中采购（天津）

项目蓟州标段-天津移动，担任项目

总工；

2.星辰村段综合通信管道工程施工

合同，担任项目总工。



4、被否决的投标人名单及否决理由：

序号
被否决投标的投标单

位名称
否决原因 否决依据

1 中通服建设有限公司

未提供在“国家企业信用信息公

示系统”中基础信息（体现股东

及出资详细信息）的网页截图复

印件

评标办法前附表第2.1.2
条第（1）款

2 浙江省通信产业服务有

限公司

未提供在“国家企业信用信息公

示系统”中基础信息（体现股东

及出资详细信息）的网页截图复

印件

评标办法前附表第2.1.2
条第（1）款

3 福建省邮电工程有限公

司

未提供在“国家企业信用信息公

示系统”中基础信息（体现股东

及出资详细信息）的网页截图复

印件

评标办法前附表第2.1.2
条第（1）款

5、异议所需资料

异议书必须由法定代表人或者授权代表签字并盖章，并在规定时

间内递交。如果异议书由授权代表签字，则应同时提交授权委托书原

件及法定代表人、授权代表的身份证复印件，并提供以下资料：

（1）异议人的名称、地址及有效联系方式；

（2）异议事项的基本事实；

（3）相关请求及主张；

（4）相关证明材料。


		2026-01-06T20:15:41+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（南湛管理处）


		2026-01-06T20:15:52+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（南湛管理处）


		2026-01-06T20:15:52+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（南湛管理处）


		2026-01-06T20:15:52+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（南湛管理处）


		2026-01-06T20:15:52+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（南湛管理处）


		2026-01-06T20:15:52+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（南湛管理处）


		2026-01-06T20:15:52+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（南湛管理处）




